

FORM 7A

[See rule 10(1)]



LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 105-Bhatpara constituency




Sl. No.	Name of candidate	Address of candidates	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5





(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

1	AJAY KUMAR RAM		22/32, A.N.DEO PATH, P.S - TITAGARH, NORTH 24 PGS, PIN - 700119	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
2	JITENDRA SHAW (JITU)		BL NO - 18, H NO- 3 , P.O - KANKINARA ,P.S -BHATPRA, DIST- N 24 PGS, PIN - 743126	ALL INDIA TRINAMOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
3	DHARMENDRA SHAW		21/3, SOUTH A.B. ROAD, SAHA MARKET, P.O-KANKINARA, P.S-BHATPARA, DIST- 24 PGS (N), PIN-743126	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
4	PAWAN KUMAR SINGH		HOLDING NO-36, B.L. NO-19/A, MOMINPARA, P.O.&P.S.- JAGATDAL, DIST-NORTH 24 PARGANAS, PIN-743125	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).

5	PARTHA BHATTACHARYYA		21/1,BAZARPARA LANE,P.O-BHATPARA,DIST.-NORTH 24 PARGANAS,PIN-743123	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA(COMMUNIST)	BATTERY TORCH
---	----------------------	---	---	--	---------------

(iii) Other candidates.

6	UDAY VEER CHOUDHURY		AMRITLAL ROAD,5,P.O-GARULIA,P.S-NOWAPARA, DIST.- NORTH 24 PARGANAS, PIN-743133	INDEPENDENT	GAS CYLINDER
7	VINOD KISHOR VERMA		H NO-125,43,STHIRPARA,SOUTH PALLY, MONDALPARA,GARULIA(M), DIST.-NORTH 24 PARGANAS, PIN-743127	INDEPENDENT	BOX
8	MUNEEL KUMAR RAJAK		H NO-23,BL-9,BHATPARA(M), PS-JAGATDAL,N24 PGS,743125	INDEPENDENT	BATSMAN
9	SABARI CHOWDHURY		B,31,SUNDIA HOUSING ESTATE, JAGATDAL, BHATPARA,N24 PGS,PIN-743125	INDEPENDENT	NECK TIE

Place : Administrative Building, Barrackpore
Date : 07.04.2021

Aban Ch
Returning Officer, 07.4.21
105-BHATPARA Assembly Constituency
Returning Officer
105-BHATPARA Assembly Constituency

নির্দেশ ৭ ক

[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১০৫ - ভাটপাড়া বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন



ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয়-ধরিত্ব	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	অজয় কুমার রাম	 22/32, এ.এন. ডিও পথ টিটাগড়, উত্তর 24 পরগনা, পিন নং-700119	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
2	জিতেন্দ্র সাউ (জিতু)	 হোল্ডিং নং-3, বিএল নং-18, ডাকঘর-কাঁকিনাড়া, থানা- ভাটপাড়া, উত্তর 24 পরগনা, পিন-743126	সর্বভারতীয় তুণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3	ধর্মেন্দ্র সাউ	 21/3, দক্ষিণ এ.বি. রোড, সাহা মার্কেট, ডাকঘর- কাঁকিনাড়া, থানা-ভাটপাড়া, জেলা-24 পরগনা (উত্তর), পিন-743126	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
4	পবন কুমার সিং	 হোল্ডিং নং-36, বিল্ডিং নং-19/এ, মোমিনপাড়া, ডাকঘর এবং থানা- জগদল, জেলা-উত্তর 24 পরগনা, পিন-743125	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
খ) নিবন্ধিত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
5	পার্থ ভট্টাচার্য	 21/1, বাজারপাড়া লেন, ডাকঘর-ভাটপাড়া, জেলা-উত্তর 24 পরগনা, পিন-743123	সোস্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট)	টর্
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
6	উদয় বীর চৌধুরী	 অমৃতলাল রোড, 5, ডাকঘর-গাঙ্গুলিয়া, থানা-নোয়াপাড়া, জেলা-উত্তর 24 পরগনা, পিন-743133	নির্দল	গ্যাস সিলিন্ডার
7	বিনোদ কিশোর বর্মা	 হোল্ডিং নং-125, 43, ফিরপাড়া, সাউথ পল্লি, মন্ডল পাড়া, গাঙ্গুলিয়া মিউনিসিপ্যালিটি, পিন-743127	নির্দল	বাক্স
8	মুনিল কুমার রজক	 হোল্ডিং নং-23, বি এল নং-9, ভাটপাড়া পুরসভা, থানা জগদল. পিন-743125	নির্দল	ব্যাটসম্যান
9	শবরী চৌধুরী	 বি, 31, সুন্দিয়া হাউসিং এস্টেট, জগদল, ভাটপাড়া, জেলা- উত্তর 24 পরগনা, পিন-743125	নির্দল	নেক টাই

স্থান : ব্যারাকপুর প্রশাসনিক ভবন
তারিখ : ০৭/০৪/২০২১

০৭/৪/২১
রিটার্নিং অফিসার,
১০৫ - ভাটপাড়া বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র
Returning Officer
105-BHATPARA Assembly Constituency